АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 3  . ^ 2 . £ ОУ5~ № Я 7 2 Р

О переименовании муниципального
бюджетного образовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 17
г. Волжского Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании
в Российской Федерации», принимая во внимание письмо Министерства образования
и науки Российской Федерации от 10.06.2013 № ДЛ-151/17 «О наименовании
образовательных учреждений», руководствуясь Уставом городского округа -  город
Волжский Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение среднюю
общеобразовательную школу № 17 г. Волжского Волгоградской области в муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 17 г. Волжского
Волгоградской области».

2. Утвердить устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 17 г. Волжского Волгоградской области» (приложение).

3. Полномочия учредителя муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 17 г. Волжского Волгоградской области» от имени
муниципального образования городского округа -  город Волжский Волгоградской области
осуществляются администрацией городского округа -  город Волжский Волгоградской
области.

4. Считать утратившим силу устав муниципального бюджетного образовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 17 г. Волжского Волгоградской
области, утвержденный постановлением администрации городского округа -  город
Волжский Волгоградской области от 15.12.2014 № 9319 «Об утверждении устава
муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 17 г. Волжского Волгоградской области в новой редакции».

5. Уполномочить директора муниципального бюджетного образовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 17 г. Волжского Волгоградской
области Вецель Н.В. выступить заявителем при регистрации устава муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 17 г. Волжского
Волгоградской области» в Инспекции Федеральной налоговой службы Российской
Федерации по городу В о л ж с к о м у  Волгоградской области.

6. Управлению финансов администрации городского округа -  город Волжский
Волгоградской области (Л.Р. Кузьмина) осуществлять финансирование муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 17 г. Волжского
Волгоградской области».

2
'•’правлению муниципальным имуществом администрации городского

город Волжский Волгоградской области (А.В. Упорников) внести
>: лше изменения в реестр муниципальной собственности.

* К : :-ггроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

т ель главы администрации Е.Г. Логойдо

Прошнуровано, пронумеровано и скреплено печати
_ £ __(___ j t o -
Управляющий деле и ад м и н #й*грайй и /о  роде ко го

Волжский Волгогр^ ,ской облдруй/^|>^П0Щ)В
ш

о
) ^ < № 4 -

круга -  город

1